
UCHWAŁA NR LVI/440/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta i Gminy Krotoszyn do realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Utworzenie i prowadzenie dziennych domów pomocy w gminie Blizanów 

i Krotoszyn”, nr RPWP.07.02.02-30-0112/17

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6) i  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zmianami) w związku Uchwałą nr 176/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 zmienioną Uchwałą nr 3093/2017 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 stycznia 2017 r.  Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża   zgodę na przystąpienie Miasta i Gminy Krotoszyn - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Krotoszynie do realizacji projektu partnerskiego pn.: „Utworzenie i prowadzenie dziennych 
domów pomocy w gminie Blizanów i Krotoszyn” realizowanegow ramach Osi priorytetowej 7: 
Włączenie społeczne, Działanie 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne 
i zdrowotne - projekty konkursowe, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

§ 2. 1. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w partnerstwie ze Spółką EDUFIN Spółka 
z ograniczoną odpoiwedzialnością z siedzibą w Pleszewie, pełniącą rolę lidera.

2. Miasto i Gmina Krotoszyn - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krotoszynie przy 
realizacji projektu będzie pełnić rolę partnera.

§ 3. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie od dnia 01 października 2018 r. do dnia 
30 września 2021 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: AC31C53B-8D49-4C0F-B75A-D1FC0431F0FC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Miasto i Gmina Krotoszyn wraz z partnerami Gminą Blizanów zamierza przystąpić do realizacji projektu w
ramach projektu Oś priorytetowa 7:Włączenie społeczne, Działanie 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne,
Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe. Projekt ten będzie realizowany w
partnerstwie z EDUFIN Sp. z o.o. w Pleszewie, pełniącą rolę lidera projektu.
Biorąc pod uwagę, że istnieje możliwość realizacji Projektu mającego na celu aktywizację społeczną
i zawodową osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, Miasto i Gmina Krotoszyn działając przez swoją
jednostkę organizacyjną - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krotoszynie zamierza przystąpić
jako partner do Projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa 7: Włączenie społeczne, Działanie 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie
7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe współfinansowane ze środków Unii
Europejskiej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Liderem Projektu jest firma EDUFIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Pleszewie - realizator kilku projektów unijnych, w tym na terenie województwa wielkopolskiego
realizowanych w ramach WRPO 2014+, będąca instytucją świadczącą wysokiej jakości szkolenia
zarejestrowaną w RIS (2.30/00315/2015), zajmująca się aktywizacją społeczną i zawodową osób
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, pełniącą rolę lidera. Natomiast partnerami Projektu
będą Miasto i Gmina Krotoszyn - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Krotoszynie, i Gmina Blizanów -Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizanowie.

Projekt ma na celu objęcie usługami opiekuńczymi 135 osób niesamodzielnych ze względu na podeszły
wiek, niepełnosprawność lub stan zdrowia, zamieszkujących na terenie gminy Blizanów
i Krotoszyn poprzez utworzenie i prowadzenie dziennych domów pobytu.
Kompleksowy program wsparcia umożliwi uczestnikom podniesienie kompetencji społecznych, wzrost
liczy osób korzystających z usług opiekuńczych oraz utworzenie 45 miejsc świadczenia usług
opiekuńczych.
Wartość całkowita projektu wynosi: 1 960 716,00 zł, w tym kwota dofinansowania 1 859 916 zł, wkład
własny niepieniężny 100 800,00 zł.
Budżet projektu Miasta i Gminy Krotoszyn, jako partnera wynosi 239 560,00 zł, w tym kwota
dofinansowania: 189 160,00 zł, wkład własny niepieniężny (wynajem sali): 50 400,00 zł.
Z uwagi na fakt, że jednym z wymaganych dokumentów do podpisania umowy o dofinansowanie Projektu
jest podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta i Gminy Krotoszyn do realizacji
projektu - jako partnera, podjęcie przez Radę Miejską w Krotoszynie przedstawionej uchwały jest
uzasadnione.

Id: AC31C53B-8D49-4C0F-B75A-D1FC0431F0FC. Uchwalony Strona 1




